РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования
«Городское поселение Суслонгер»
	Республики Марий Эл

Созыв  III 							 поселок Суслонгер
Сессия 34							 « 27 » октября 2017 года
[bookmark: _GoBack]№  220

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15.08.2017 года № 210 «О внесении изменений в Положении о приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.10.2010 года № 66»

В соответствии с Федеральными Законами от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в ред. от 01.07.2017 года), ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл № 294/06 от 05.10.2017 года, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 15.08.2017 года № 210 «О внесении изменений в Положении о приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 20.10.2010 года № 66» следующие изменения:
- пункт 7.4. статьи 7 Положения дополнить абзацем 3  следующего содержания:
«- способ приватизации имущества;».
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Городское поселение  Суслонгер»,
Председатель Собрания депутатов:					В.В. Корнилов